

Déclaration de conformité concernant les matériaux et les objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

Par la présente, les Papeteries Huysmans & C° s.a., enregistrés à l'AFSCA sous le numéro 2.000.603.521, attestent que les marchandises désignées ci-après sont conformes aux directives européennes EC N° 1935/2004 et règlement CE N° 2023/2006, dans les conditions d'utilisation suivantes :

- ✓ *Température de conservation : 3-30 °*
- ✓ *Humidité ambiante : 50-65 %*

Description : feuilles PP 1 x 1.17 M
: feuilles PP 17 x 27 cm
: ronds 18 cm

Qualité : polypropylène

Composants : polypropylène transparent 30 µ

Déclaration sincère et véridable.

Bruxelles, le 05/01/2016

Papeteries Huysmans & C° s.a.

Huysmans Annique.
Administrateur-déléguée

